Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2016 года N!!26/74

г. Ижевск

о тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую Федеральным бюджетным учреждением «Федеральное управление по

безопасному хранению и уничтожению химического оружия при Министерстве
промышленности и торговли Российской Федерации (войсковая часть 70855)>>(филиал
1208 объект по хранению и уничтожению химического оружия (войсковая часть 55498»

потребителям .

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N!! 416 - ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 мая 2013 года N!!406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» и Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и государственного регулирования тарифов Удм:уртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014
года N!! 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую Федеральным бюджетным учреждением «Федеральное управление по
безопасному хранению и уничтожению химического оружия при Министерстве
промышленности и торговли Российской Федерации (войсковая часть 70855)>>(филиал 1208
объект по хранению и уничтожению химического оружия (войсковая часть 55498»
потребителям, с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2017
года по 31 декабря 2017 года.

З. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года приказ Министерства энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удм:уртской
Республики от 18 декабря 2015 года NQ24/78 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения, поставляемую ФБУ «Федеральное управление по безопасному
хранению и уничтожению химического оружия при Министерстве промышленности и
торговли РФ (войсковая часть 70855)>> (филиал 1208 объект по хранению и уничтожению
химического оружия (войсковая часть 55498» потребителям».

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования. +,#v.:::;~·;/c/)o"

~ (o.c.»)I' •.• ow""......::."'~ +~
~""''''O..4-'f'. ".,"'CKO~"l"~"() О

~ t9 ...,_,,"'~ .•••м '''''&'' ~~О.ф._о.J_"
~/' О , ., ,'tV -, d~:" /1'" .\:_\\~~.1.••• ,,: 1\JIae,_ ~.~~O

жилищно-коммунального хоз ~~! ~"s <>

И государственного регулиров ~ - ~!~9:g
c;.P.'~, ++ ••••'/(')(')

тарифов Удмуртской Республ ":-":~~"'."".,<oo'~.,~",'1~'"
00' ~ ~..,.,. o'r:s ~~"'ob 't-

"''''~e * 0"'<6'> ••."
~ l' ,< 00\

Министр энергетики,

И.В. Маринин

Разослать: в дело, ФБУ «ФУ БХУХО» (фlmii~Й()8 объект по хранению и уничтожению химического
оружия (войсковая часть 55498», Администрацию МО «Кизнерский район», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 20 декабря 2016 года N!!26/74

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую Федеральным бюджетным учреждением «Федеральное управление по безопасному хранению и уничтожению

химического оружия при Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации (войсковая часть 70855)>>(филиал
1208 объект по хранению и уничтожению химического оружия (войсковая часть 55498)) потребителям, с календарной разбивкой

г-,

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего
N!! Наименование регулируемой организации водоснабжения, руб./куб. м

П/П с 1 января 2017 г. сlиюля2017г.
по 30 июня 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

Федеральное бюджетное учреждение
«Федеральное управление по безопасному
хранению и уничтожению химического оружия

1. при Министерстве промышленности и торговли
Российской Федерации (войсковая часть 70855)>>
(филиал 1208 объект по хранению и уничтожению
химического оружия (войсковая часть 55498))

1.1. Потребители, кроме населения 49,59 52,07

1.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС)* 58,52 61,44
-_.-

* Вьщеляется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).